CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º147/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais realize um estudo

juntamente ao Setor Social de nosso município no intuito de

promover palestras com temas motivacionais não só para os

funcionários do Setor Público, mas para todos que se sentirem

interessados em participar.

JUSTIFICATIVA: Somos sabedores que O servidor é peça

principal para o bom funcionamento da máquina pública. É o

servidor quem faz o serviço público acontecer e beneficiar a

população, promover a autoestima e motivar as pessoas a

resgatar dentro delas o espírito de equipe, agregando novos

conhecimentos.

Sala das Sessões José Luís Correia

04 de Setembro de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB